[image: image1.jpg]

СОВЕТ ПСЕБАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е
        от 17 декабря 2013 года                                                                  № 231
пгт Псебай

О наделении каждого избирателя одинаковым числом голосов по

выборам депутатов Совета Псебайского городского поселения

Мостовского района

В соответствии с пунктом 9 статьи 14 Закона Краснодарского края от                26 декабря 2005 года №966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», Совет Псебайского городского поселения Мостовского района                           р е ш и л:

1 Наделить каждого избирателя в образованных многомандатных избирательных округах по выборам депутатов Совета Псебайского городского поселения Мостовского района правом проголосовать в избирательном бюллетене за 3-х кандидатов в депутаты.

2 Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3 Контроль за выполнением решения возложить на заместителя Совета Псебайского городского поселения Мостовского района (В.Г. Голубь).

4 Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель совета

Псебайского городского поселения                                                         В.Г. Голубь
Глава Псебайского городского поселения                                           П. А. Жарков